• 

VI 
Privilegio otorgado por D. Enrique l confirmando a la Ciudad de Avila 

los tétminos señalados por su padre Alfonso VIH, 
•Dado en Avila en la era de 1253 {Ano de 1215) el 21 de Abril, 

In. nomine sánete eí indiuidue írinitatis patris et filii et 
spiritus sánete amén, Contra multíplices betustatis insidias tiro» 
graforum munimíne nos srmamus oblivionis et enim mater 
antiquitas lubricitate memorie novercatur et qui statuta sunt 
hodie fortasis crastina enanester iusi carte beneficio solidentur 
hac género monitus racione innotescat tam presentibus quam 
futuris quod ego enriqus dei gracia rex castelle et toleti statuta 
et facta felicisime memorie regís domini aldefonsus patris mei 
volentes in ómnibus confirmare et inviolabiliter obseruare multi 
formi servicio fidelísimi abuíensis ciuitatis concilií inuitatus et 
mérito que predictum patrem meum paruulum castelle finibusi 
in ciuitatem suam cum sedulitatem maximan transerentes in 
acquerendi regnum iilum quid birilem aduineiit deinceps grata 
ae deuota obsequia illi exibeie raudabiliter non cesarunt 
quia etiam michi in mea puericia exibuerum fidelísimos et de-
uotos et ad temporis me spiritu gratum et fidelisimum semper 
servierum habituri id certo in diuturni remuneracione obsequi 
dono regalariter eid abulensi concilio presentí et futuro et con
cedo eos términos quos in predicti patris mei privilegio scríp-
tos ni inueni qui in presentí carta ad majores evidencias mani-
festísimi susterbuntur sicut in patris mei privillegio continetur 
hii autem sunt términi: de tormes a loco qui caditin arroyo 
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de la muía usque ad locum ubi nascitur, de inde per calcatam 
que est donet transit eadem calcata in C3rpedumen, corpedum 
ben ad sursus usque ad sumus serré ubi nascitur et de inde 
per sumitatem eiusdem serré usque ad collatum de serit sicut 
dividitur aqüe de serit et &d araual deinde in directo usque ad 
sumum' serré majorem deinde usque ad sumum serré mesarum 
deinde usque ad locum illum ubi jaranda niscitur et iaranda 
ad iusum donet cadit in tietar et tietar ad iusum donet cadit in 
tagum et de inde tago arriba usque ad sumum portelli de 
alualat de inde per sumum serré et de inde a las scalerolas si
cut transit seuaío usque ad portum de carauajal et de inde sicut 
itur per viam detalauera ad migio et castrum cum ómnibus 
términis suis et migio ad iusum sicut cadit in tagum et tago ad 
süsum usque ad la vegam et de la vega valle fosadera ad su-
sum usque ad finem del berrocal et inde ad atalayam del viso 
et inde él lomo ád susum usque ad sumum del berrocal et inde 
ad sumum collatum vallis linguarum et inde ad cabecas carras
cosas' ét inidé sicút via abule transit illum riuum saline ad 
iusum quo usque cadit in alberch ad susum quo usque cadit 
riuüs-IféSftedosb in alberch: fresnedoso ad susum usque ad 
capud de pedroso deinde ad cadafalsum et deinde ad capud 
vnane et deinde ad spinas del cam, et deinde quo usque riuus 
que dicit perales cadit in alberch et inde ad cabecas del al-
mentora, de inde ab cabecas monasteriUnde ad cabecam val-
triueso sicut redent aque de valtriueso et a la cabrera deinde a 
la cabeca de rauales et inde ad portellum de ex sicut transit 
viá, iri supér dono eidem abulensi concilio preheniter et con
cedo qui illi militi qui civitates abulensi de manu regia tenuerit 
ín xristiahorum exercitu iusi tempore rex pius fuerit in expedi-
cíone ¿uní eis quantam redere non cogantur mando quoque 
qái carte contra hos términos suos facte que alii pénese hunc 
penitus ríiitentur et hec tuntum valeat. Si quis vero hanc car-
tárn ínfringere veí dimínüéré presupserit iram dei omnipotentis 
pjenaríé incurrat, et regie parti mille áureos in capto persoluat 
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et dapnum eis super hoc illatum restituat duplatum. Facta carta 
apud abula era millesima CCIII; XXI die aprilis. Et ego pre-
dictus rex enrricus regnans in castella et toleto han cartam qui 
fieri iusi manu propia roboro et confirmo. " : ' . •; -